
UCHWAŁA NR 88/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego zbycia udziału w prawie własności nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr ewid. 196/3 obr. Złotokłos

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. u. z 2018r., poz 994 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno udziału 
wynoszącego 1726/10000 części w prawie własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka nr ew. 196/3 obr. Złotokłos o powierzchni 0,39ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00268511/3.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E1F39076-1B6C-4701-A6F0-03A5092A3442. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planami Biblioteki Miasta i Gminy Piaseczno aplikowania o środki zewnętrzne w

ramach programu Infrastruktura Bibliotek, zgodnie z regulaminem programu, do otrzymania

dodatkowych punktów w ocenie merytorycznej wniosku koniecznym jest udokumentowanie tytułu

prawnego potwierdzającego prawo własności wnioskodawcy do nieruchomości objętej zadaniem.

Środki zewnętrzne otrzymane w ramach tego programu mają zostać zapewnione na działania

związane z remontami/budowami/ przebudowami czy wyposażeniem biblotek.

Z uwagi na powyższe Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno wystąpiła z wnioskiem do

Gminy o przakazanie udziału w zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 196/3

obr. Złotokłos. o pow. 0,39ha. Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta

nr WA5M/00268511/3. Przedmiotowa nieruchomość użytkowana jest w części przez Bibliotekę

Publiczną Miasta i Gminy Piaseczno na podstawie umowy użyczenia z dnia 27.04.2015r.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: E1F39076-1B6C-4701-A6F0-03A5092A3442. Podpisany Strona 1




